
UCHWAŁA NR 355/XIX/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej nr 13 im. Jana Brzechwy w Płocku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2026 r. Szkoły Podstawowej nr 13 im. Jana 
Brzechwy przy ul. Sierpeckiej 15 w Płocku. 

§ 2. Od dnia 1 września 2026 r. uczniom zlikwidowanej szkoły, o której mowa w § 1, zapewnia się 
możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 im. Kornela 
Makuszyńskiego przy ul. Królowej Jadwigi 4 w Płocku. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Płocka do dokonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia 
likwidacji, w szczególności do zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły rodziców uczniów oraz 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty w celu uzyskania opinii w sprawie likwidacji szkoły. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88A2B45F-FCF7-490D-BCA8-4CC6971A4DAB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 355/XIX/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


